quib; nō ego languorib; extenuatus sum
quib; nō veratus dolorib;. Quoties ego
ad sanctos sanctasq; homies. quoties ad
patres et fratres meos simul in xpo degen
tes/ querulis vocib; planxi Fulcite me flo
rib; sanctaz orationū vestraz. stipate me
malis exemploz vestroz quia amore lan
gueo. **C**ognitus est nimis mos ei⁹. imo
more veterano vult hec infelix et suadet.
quid dico suadet/ vt agit/ vt prostituat des
corem suū. hec virguncula mea. hec adole
scuntula aīa mea. Attrahit videlicet corru
ptozes sordidissimos improbilissimosq; p
dones animaz incautaz. **N**ūquid nō ocu
lus predo nequā qui depdatus erat aīam
Hieremie/ Tactus preterea et gustus et lin
gua et aures/ heu q; violenti sunt seducto
res. Apprehēdit quilibet palliū aīe mee et
subdole blandies Dormi inquit mecum.
Reclamat aīa mea ore synderesis in quo nō
inuētus dolus. sed nec inueniri pōt. Relu
ctatur manib; pscientie Seorsum vos ex
clamat. abite hinc in malā horā vestrā fal
lacissimi deceptozes. **N**escitis forte qualis
ego sum. Ego ne talis meipam sub vestra
libidine pstitendā turpiter exponā. Ego
ne ludibriū vobis ero risus et opprobriū?
Nō est ita cōsiliū. alias querite si quas in
ueneritis q; vestris credat male suasias blan
dicijs Ego vos respuo despicio et cōspuo
phi de vob. Ita aīa mea ad illecebras car
nis. **E**go aut Bernardus/ ad meipsum
frequētius istud inculcā. Bernarde ad
quid venisti? Ad quid venisti Bernarde?
Nimirū tu venisti ad amoris casti scholā/
in qua docearis amare deuz ex toto corde
ex tota aīa et ex tota fortitudine. Nihil er
go tibi cū carne. rixas eius perfer viriliter.
Silebit tandē. et si nunc grauer molestia
sit atq; cū oblectamēto obsequet tibi. **S**z
quid? Non tantūmō timores intus et rixe
sed foris pugne. **N**otū est quāta me impu
dentia bis mulieres infelices nudū aggress
se sunt. q; vt clamaui latrōes et socios exci
taui. Altera vice/ vetulā hāc carnē meā/ qz
ex visu mulierule stimulabat me acri⁹ solis
to. ego demersi collo ten⁹ i aquā algidā vs
q; dū misere ad mortē obtorpuit. **T**alis
b⁹ aculeis i sui pturitōe exagitat⁹ amor me
us/ sepi⁹ i febiles erupit eiular⁹ vagitusq;
Et ego multū flēs et amorē meū quasi la
chrymis iam balneās loquor cū apostolo
D infelix ego homo quis me liberabit de

corpore mortis huius gratia dei per ipsum christum dominum nostrum Scio enim quod aliter continens esse non possit nisi deus det. dat autem exercens se et querens tibi. propterea Fulcite me floribus orationum vestrarum o sancti sancteque omnes stipate me malis spiritualium charismatum quia amore langueo. **T**alis fuit statim meus in schola partitionis. qua in re si nihil modo patior in gloria. copatior tamen tibi o quisquis es generosus adolescens bone indolis. quisquis egregius et castus / arte bene amandi novitius adhuc addiscis Didici ex his que passus sum pugnare tamen sed fortiter age precor. Precor hanc veterem sordidam carnem tuam animosus evince Ego meipsum tibi prebeo in exemplum victorie. spemque corone Tu me sequere. tu expro crede. credis hinc. pacatissimum afferet nisi victus sede succubas. Alioquin in glumiseria torqueberis a certissimo pruritu / etiam in senio / dum a male suavis danabilibusque utillationibus ab illecebris fouere sanareque te putabis. **T**erum super omnia te moneo preclare adolescens et repentes iterum. iterumque monebo. caue tibi a consortio nequam adolescentium. vel virorum cuius ratio. sciens quoniam corrumpit bonos mores / confabulationes pessime. quanto magis attentiones operationesque. O mores. o scelera imo o mores. o scelera sceleratissima quoniam niam societas illa formidanda est de contagione pessima. quam naturali federe ac institutione mutuo decebat esse castam atque securam agente hec corruptela bestiali eorum quos omnipotens nature deus / si non respiciat male perdet. iuste quidem quia et ipsi quoniam nequam phadissime perdunt quos servare instituereque debuerat sic fidei sue traditos velut angelice puritatis iuenculos. Verum tu adolescens inclite / has pestes monstrificas / non minus effugito / quam fame tue / quam castitatis tue / imo quam vite tue / certissimos hostes. Quod si vim parauerint obnitere reclama palateloquere palam ostendito veterinosam hanc beluam ignibus persequenda. clama mecum. latrones latrones. **D**enique in omni tua afflictione dum amore castum et diuinum parturris. ocium pecul absit. Ocia si te. Sit quoque refugium ad lectiones. ad ieiunium. ad orationes. Non enim vincit hoc demonium / nisi in ieiunio et oratione. Dic in hac parturitione tua dic deo et omnibus eius et intimis precordiis anime tue Fulcite me floribus castimonie. stipate me malis puritatis san-